
FORMULARI I ANKESËS PRANË AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR DHE 
KOMISIONIT TË PROKURIMIT PUBLIK  

Ankesë drejtuar: Autoriteti/Entit Kontraktor dhe Komisionit të Prokurimit Publik

 Seksioni I. Identifikimi i ankimuesit 

InfoSoft Office

Emri i plotë i ankimuesit (ju lutem shtypeni)

Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km  8
Adresa

Qyteti Shteti Kodi Postar/Posta
1001AlbaniaTiranë

0692036179
Numri i telefonit (përfshirë kodin e zonës) Numri i faksit (përfshirë kodin e zonës)

Emri dhe titulli i zyrtarit të autorizuar për lëshimin e ankesës (ju lutemi shkruani)

Nënshkrimi i zyrtarit të autorizuar Data (viti/muaji/dita)
2023/03/09

Numri i telefonit (përfshirë kodin e zonës)
0692036179

Numri i faksit (përfshirë kodin e zonës)

Ankimuesi mund të jetë një ofertues ose ofertues i mundshëm (p.sh. individ, operator ekonomik, 
shoqatë, bashkim operatorësh ekonomikë) 

E-mail

NUIS/NIPT

J62426002Q

Administrator Frederik Prodani

aarapi@infosoftoffice.al



Seksioni II: Informacion mbi procedurën

Numri i referencës së procedurës/Lotit

Plotësoni numrin e referencës së kontratës në njoftimin e kontratës ose në dokumentin e 
tenderit.

REF-61171-03-02-2023

Procedure Prokurimi Publik
Tipi i proçedurës për ankesën Tipi i ankesës

Dokumenta Tenderi

 Plotësoni llojin e procedurës së përdorur

Open Simple

Autoriteti/Enti Kontraktor

Emri i autoritetit/entit kontraktor qe administron procesin e prokurimit.

Ndermarrja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes, Korce

Vlera e përllogaritur e prokurimit

1700000

Vlera e përllogaritur e kontratës/Marrëveshjes Kuadër (shuma në shifra dhe fjalë)

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër

Mjete didaktike

Përshkrimi i shkurtër i punëve/mallrave/shërbimeve objekt kontrate/marreveshje kuadër.

 Afati i fundit për paraqitjen e ofertës

2023/03/13

Data (viti/muaji/dita)



Data e publikimit të Njoftimit të Fituesit  

(Data (viti/muaji/dita) nëse është e zbatueshme)

Data e nënshkrimit të kontratës

(Data (viti/muaji/dita) në rastet e kërkesave për pavlefshmërinë e kontratës)

Mallra
Tipi i kontratës

2023/03/13
Data e zhvillimit të procedurës

61171
Numri i njoftimit

39162110-9
Kodi CPV

Ankese mbi argument në KPP

Seksioni III: Përshkrimi i ankesës

1. Baza ligjore 

(Shkelje/arsyetime ligjore, bazuar në vendime, akte, dokumente, etj.)

Ligjin për Prokurimin Publik, nr. 162 dt. 23.12.2020, në mbështetje të neneve 78 e 83, pika 1, të 
Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave.

2. Objekti i ankesës

- Modifikim i dokumentave të tenderit

- Kundërshtim i vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave lidhur me skualifikimin e 
ofertës tuaj. 

- Kundërshtim i vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave lidhur me kualifikimin e 
ofertës të një/disa operatori/ëve ekonomikë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit.  

- Pavlefshmëri kontrate

- Tjetër

(Citoni këtu arsyet e skualifikimit)

(Citoni operatorin/ët ekonomik për të cilin keni pretendime)

(Citoni kontratën për të cilën kërkoni pavlefshmërinë)



(Citoni këtu objektin e ankesës që nuk përfshihet më sipër)

3. Rrethanat dhe faktet

Përshkruani rrethanat e faktit.
Autoriteti Kontraktor, Ndermarrja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes, Korce, ka 
publikuar në faqen e APP-së në datë 03.03.2023, ora 1000, tenderin me objekt �Mjete didaktike�, i 
cili parashikohet të zhvillohet me datë 13.03.2023, ora 1000.

4. Argumentime mbi shkeljet e pretenduara

Përshkruani në mënyrë koncize shkeljet e pretenduara, duke argumentuar qartë dhe saktë se 
përse pretendoni për paligjshmëri në veprimet e autoritetit/entit kontraktor. 

Duke qenë se disa prej këtyre kërkesave i gjykojmë në shkelje të LPP, Rregullave të Prokurimit 
Publik, po paraqesim këtë ankesë. 

? Ne shtojcen 5 �formulari i specifikimeve teknike�, per artikullin Nr.1 AK ka kerkuar: 

Specifikimi i Materialeve: 

1. Leter A4 80gr/m?  cilesore  Pesha baze    80gr/m2 
Bardhesi CIE        = 148-152 
Trashesi   ?m      =110 
Lemueshmeri  ml/min      =120 
Lageshti   %     =4 
Shkelqimi  %    =112 
Drite  %     =95 
Ashpersia (aftesia) ne perkulje  MD, mN        >95 
Ashpersia (aftesia) ne perkulje  CD, MN        >30 
Bardhesi CIE        = 148-152 
Trashesi   ?m      =110 
Shoqeruar me dokument provues nga prodhuesi ose distributori 

Se pari veme re se kerkesen per dokumentin provues e keni pasqyruar ne specifikimet teknike te 
artikullit leter. Ne kete forme kjo kerkese nuk eshte pjese e  kritereve te vecanata per kualifkim, aty 
ku AK kane detyrimin ligjor  te percaktojne dokumentat konkrete qe OE duhet te paraqesin ne 
fazen e  ofertimit. 
Neni 77, pika 5 LPP 162/2020 percakton: 

�5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për 
shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 
operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve.� 
Nuk jemi te qarte se ne cfare faze te zhvillimit te kesaj procedure duhet te paraqitet dokumenti 
provues per artikullin leter, ne fazen e hapjes te ofertave apo ne fazen e levrimit te mallit?  

? Ne shtojcen 5 �formulari i specifikimeve teknike�, per artikujt  si me poshte AK ka 
kerkuar: 
2.        Stilolapsa me ngjyra:blu Stilolapsa me ngjyra:blu,te kuqe,te zinj ,me barkode te  



lexueshme ne internet  
5.        Korrektor (stilolaps) Korrektor te jete cilesore ,9ml  me barkode te lexueshme ne 
internet  
6.        Dosje te thjeshta   
7.        Dosje te thjeshta me llastik ,5cm Dosje te thjeshta me llastik 3cm,5cm,8cm me lluster , 
karton, me barkode te lexueshme ne internet  
8.        Dosje te thjeshta me llastik ,8cm   
9.        Tela kapse dokumentash 24/6 Kapse dokumentash 24/6, Te jete metalike dhe te jete 
cilesore  me barkode te lexueshme ne internet  
10.    Letra ngjitese (bllok) Letra ngjitese me ngjyra 101x76mm 7 colore me nga 40 flete  me 
barkode te lexueshme ne internet  
11.    Dosje me kuti 10cm (kuti arkive) Dosje me kuti 10 cm me lluster (kuti arkive) me permasa 
35x25 cm  me barkode te lexueshme ne internet  
12.    Lapustila ngjyre te kuqe   
13.    Lapustila ngjyre blu Lapustila te kuq( iso 554),blu maxx130  1.3mm,te zinj maxx 130 
1.3 mm  me barkode te lexueshme ne internet  
14.    Lapustila ngjyre te zeze   
15.    Kapsese dyshe Kapse dyshe 56 mm  me barkode te lexueshme ne internet  
20.    Prerese lapsash Prehese lapsash plastike e mbyllur hermetikisht me depozite  me barkode 
te lexueshme ne internet  
21.    Fshirese(goma) Fshirese (gomuar) me barkode te lexueshme ne internet  
22.    Lapsa druri te zinj Lapsa druri te zinj me barkode te lexueshme ne internet  
23.    Gershere te vogla Gershere te vogla plastike specifike per prerjen e letres  me 
barkode te lexueshme ne internet  
24.    Lodra formuese plastike te ndryshme Lodra formuese plastike te ndryshme me 30 
element te jete me barkode te lexueshme  
26.    Tabela magnetike Tabela Magnetike me permasa 47x34x3.3cm  me barkode te 
lexueshme ne internet  
27.    Ngjites vinovil Ngjites (vinovil,leng,buzekuq) me barkode te lexueshme ne internet  
28.    Ngjites buzekuq   
29.    Fletore punedore Fletore punedore A4 24x33 cm 12 me flete me ngjyra te 
ndryshme  me barkode te lexueshme ne internet  
33.    Puzzle kartoni Puzzle kartoni me permasa 48,8x33,5 cm me kafshe te ndryshme te jete  
me barkode te lexueshme ne internet  

Kerkesa �barkodet e lexueshme ne internet�, eshte e egzagjeruar , diskriminuese dhe e 
panevojshme pasi permbushja e ketij kriteri nuk varet nga  vullneti i  Operatorit  Ekonomik dhe 
nuk I sherben AK per te provuar plotersimin e specifikimeve ne lidhje me produktet e kerkuara, 
perkundrazi, kufizon ndjeshem konkurrencen  . Ka shume prodhues qe nuk e vendosin barkodin 
ne artikujt qe prodhojne. Per me teper ky element nuk ndikon ne cilesine e produktit apo 
funksionalitetin e tij. Ne asnje standart ISO etj, nuk percaktohet barcodi si element qe percakton 
ndonje nivel cilesie  Eshte teresisht element qe varet nga politikat e brendshme te kompanive te 
prodhimit. 

Sjellim ne vemendje qendrimin qe ka mbajtur KPP me Vendimin Nr. 255 /2022, : 
�Në vendimin e GJED Cëshjta C-368/10 �Komisioni Europian vs. Mbretëria e Hollandës� inter 
allia dhe mutatis mutandis është arsyetuar se: �Specifikimet teknike të hartuara nga blerësit publik 
duhet të lejojnë që prokurimet publike të hapen në konkurrencë. Për këtë qëllim, duhet të jetë e 
mundur të dorëzohen tenderë që pasqyrojnë larminë e zgjidhjeve teknike. Prandaj, duhet të jetë e 
mundur të hartohen specifikimet teknike për sa i përket performancës funksionale dhe kushteve,  



dhe kur referimi bëhet në standardin Evropian ose, në mungesë të tij, ndaj standardit kombëtar, 
ofertuesit bazuar në marrëveshje ekuivalente duhet të merren në konsideratë nga autoritetet 
kontraktuese.� III.1.5. KPP gjykon se vetë ligjvënësi ka parashikuar në nenin 2 gërma �dh� të Ligjit 
nr. 162/2020 �Për prokurimin publik� se qëllimi i ligjit të prokurimit publik si ligj material i 
zbatueshëm për shqyrtimin administrativ të ankesave të operatorëve ekonomikë, është ndër të tjera 
të sigurojë integritet, besim publik dhe transparencë në procedurat e prokurimit publik. Ashtu si 
edhe GJED ka nënvizuar ndër vite, parimi i transparencës dhe barazisë janë të lidhura ngushtë me 
njëra-tjetrën, por detyra thelbësore e transparencës në një procedurë prokurimi është që të krijohen 
kushte dhe rregulla të hollësishme për të gjitha palët në proces. Komisioni i Prokurimit Publik, 
gjykon se, autoriteti kontraktor është organi përgjegjës për procedurën e prokurimit dhe është 
përgjegjësi e tij të përcaktojë kritere që janë në funksion të realizimit me sukses të kontratës. 
Rrjedhimisht autoriteti kontraktor është në të drejtën e tij për të përcaktuar kritere dhe specifikime 
teknike në lidhje me produktet e kërkuara, por pa përcaktuar kërkesa të cilat krijojnë konfuzion apo 
që nuk ndikojnë në performancën e produktit, pasi përcaktime të tilla janë diskriminuese dhe 
përjashtuese nga pjesëmarrja në procedurë të operatorëve ekonomikë të interesuar. III.1.6 Referuar 
informacionit dhe dokumentacionit të dorëzuar nga autoriteti kontraktor pranë Komisionit të 
Prokurimit Publik, konstatohet se ky i fundit, në trajtimin e ankesës së OE �InfosoftOffice� SHPK, 
në lidhje me heqjen e kërkesës �Me barkod të stampuar origjinal të prodhuesi� nga specifikimet 
teknike për art letër A4 dhe A3�, nuk ka dhënë asnjë argument bindës që të kundërshtojë këtë 
pretendim. 12 Autoriteti kontraktor dhe njësia përgjegjëse e hartimit të dokumentacionit të 
procedurës së prokurimit, në lidhje me art. Letër A4 dhe A3 mund të vendosë parametra të skedës 
teknike që përshkruajnë tërësinë e elementeve më të rëndësishme përbërës dhe që përshkruajnë e 
garantojnë cilësinë e kërkuar të letrës. Komisionit të Prokurimit Publik gjykon se autoriteti 
kontraktor duhet të modifikojë specifikimet teknike të artikujve Letër A4 dhe A3 duke hequr 
specifikimin �Me barkod të stampuar origjinal të prodhuesi�. Rrjedhimisht, pretendimi e operatorit 
ekonomik ankimues �Infosoft Office� SHPK qëndron.� 
Ne keto kushte, kerkojme qe te hiqet kerkesa per barcode, dhe barcod te lexueshme ne internet . 
    

? Ne DST per te vertetuar kapacitetin teknik, AK ka kerkuar dorezimin e nje numri te madh 
mostrash.  
Nr Emërtimiimallit 
1. Leter A4 
2. Stilolapsa me ngjyra; blu,te kuqe,te zinj 
3. Bojra uji (lapustila) te ndryshme 
4. Bojra (lapsa druri me ngjyra) 
5. Kartona me ngjyra (50x70) 
6. Prerese lapsash 
7. Fshirese (goma) 
8. Lapsa druri te zinj 
9. Gershere te vogla 
10. Lodra formuese plastike te ndryshme 
11. Dosje kartoni 
12. Tabela magnetike 
13. Ngjites (vinovil,leng,buzekuq) 
14. Fletore punedore 
15. Puzzle kartoni 
16. Fletore per ngjyrosje te ndryshme 

Kerkesa qe te dorezohen mostra dhe per artikuj ne sasi te vogla eshte  e ekzagjeruar dhe ne 
tejkalim te ligjit.  



Ju sjellim ne vemdendje qendrimin qe mban  KPP ne te tilla raste, pasqyruar ne vendimin Nr. 
122/2020: 
�Kërkesa për dorëzimin e mostrave për secilin artikull, është një kërkesë e ekzagjeruar dhe shkon 
përtej asaj se çfarë është e nevojshme për realizimin e synimit. Komisioni gjykon se, është e 
mjaftueshme që operatorët ekonomikë pjesëmarrës të paraqesin vetëm nga një ekzemplar (mostër) 
për produktet që do të prokurohen, më përdorueshmëri më të lartë për institucionin, me qëllim 
verifikimin nëse këto produkte plotësojnë kërkesat dhe specifikimet teknike të përcaktuara në 
dokumentat e tenderit.� 
Lutemi te modifikohet kerkesa per mostra pasi kerkesat duhet te jene ne perpjestim me natyren 
dhe permasat e kontrates,  dhe mostrat duhet te kerkohen vetem per artikujt me perdorim me te 
madh.  Duke kerkuar mostra per artikujt ne sasi te vogel, ngarkohen OE me shpenzime ekonomike 
te panevojshme, pasi detyrohen te blejne te gjitha mostrat, qe ne momentin e ofertimit, 
pamvaresisht nese shpallen fitues apo jo. Kerkojme te modifikohet ky kriter.Artikujt me sasi nen 
1500 cope nuk duhet te kerkohen mostra,pasi nuk konsiderohen me   perdorshmeri te larte. 

? Ne shtojcen 5 �formulari i specifikimeve teknike�, per artikullin Nr.  26, AK ka kerkuar: 
26.    Tabela magnetike Tabela Magnetike me permasa 47x34x3.3cm me barkode te 
lexueshme ne internet  

AK ka percaktuar permasa shume fikse, qe te cojne drejt nje marke te caktuar, pra ne menyre 
direkte kufizojne konkurencen. Kerkojme qe te percaktohet  nje diapazon sa i takon permasave te 
gjatesise dhe gjeresise (+-5cm), per sa kohe qe nuk ndikojne ne funkionalitetin e produktit. 
Nderkohe, per trashesine 3.3cm, gjykojme qe eshte nje kerkese e egzagjeruar,diskriminuese dhe 
kufiizuese, pasi trashesia e kornizes se tabeles, eshte nje element qe nuk lidhet fare me 
funksionalitetin e produktit.  
Kerkojme qe kjo permase te hiqet.  
Nje gje tjeter qe veme re, eshte se ju kerkoni qe tabelat te jene magnetike. Tabelat jane dy llojesh,  
whiteboard magnetike  dhe  whiteboard jo magnetike . Sqarojme qe tabelat magnetike  kane cmim 
me te larte. Ne kete procedure, ju keni kerkuar lapustila ( me te cilat  mund te shkruhet ne tabele), 
por nuk keni kerkuar magnete, apo ndonje produkt tjeter qe ngjitet tek tabelat  me magnet dhe as 
nuk e keni argumentuar faktin perse tabelat duhet te jene patjeter magnetike. Mendojme qe AK ka 
vendosur nje specifikim te cilin nuk do  ta shfrytezoje edhe pse produktin do ta bleje me shtrenjte.  
Sikurse neni 40, pika 2, VKM 285, date 19.05.2021 percakton: 
�2. Për mallrat që do të prokurohen, autoritetet/entet kontraktore parashikojnë specifikimet teknike, 
të cilat duhet të përshkruajnë minimumin ose tërësinë e elementeve më të rëndësishme përbërëse, 
që garantojnë cilësinë e kërkuar, në përputhje me nenin 36, të LPP-së, dhe që i vlerëson mallrat si të 
pranueshme për funksionet e kërkuara. � 

Kerkojme qe kjo kerkese te modifikohet dhe te behet  Tabela whiteboard , sepse mendojme qe 
ploteson nevojen e AK dhe nuk shperdorohen fondet e AK: 

? Ne shtojcen 5 �formulari i specifikimeve teknike�, per artikullin Nr.16, AK ka kerkuar: 

16.    Bojra uji (lapustila te ndryshme) Bojra uji (lapustila)me ngjyra te ndryshme 3/6mm pako 
me 24 cope  

Se  pari , ne te njejtin rresht, keni vendosur pershkrimin per dy artikuj qe jane teresisht te 
ndryshem nga njeri tjetri 
a. Bojra uji dhe b. lapustila. ( shih fotot me poshte: ) 



     

Ju lutem saktesoni cilen nga keto produkte kerkoni? 
Se dyti, nese kerkoni lapustila, ju lutem saktesoni perdorimin e tyre, pasi termi lapustile eshte 
shume I pergjithshem????.psh ne art 12.13.14, e keni perdorur per te pershkruar nje marker    
Se treti, nuk e kuptojme se cfare do te thote  3/6mm  ( tre te gjashtat e milimetrit)!?. Kerkojme qe te 
hiqet pasi eshte nje kerkese e pasakte, e paargumentuar  dhe  krijon konfuzion. 

? Ne shtojcen 5 �formulari i specifikimeve teknike�, per artikujt Nr.12, 13, 14, AK ka kerkuar 
12.    Lapustila ngjyre te kuqe   
13.    Lapustila ngjyre blu Lapustila te kuq( iso 554), blu maxx130  1.3mm,te zinj maxx 130 
1.3 mm  me barkode te lexueshme ne internet  
14.    Lapustila ngjyre te zeze   

Kerkesa te tilla si : maxx 130, nuk jane specifikime teknike , nuk lidhen me nje karakteristike te 
nevojshme por eshte nje kerkese e ekzagjeruar, qe te con drejt nje marke te caktuar, konkretisht 
Schneider, foto si me poshte:  
  

Ju kujtojme se Neni 36 Specifikime teknike, LPP 162/2020, percakton: 
�4. Në specifikimet teknike, nëse nuk e justifikon objekti i kontratës, nuk duhet të përmendet asnjë 
markë prodhimi ose burim specifik apo proces i veçantë, që karakterizon produktet ose shërbimet e 
ofruara nga një operator ekonomik specifik apo asnjë markë tregtare, patentë, tipi ose origjinë apo 
prodhim specifik, me qëllim favorizimin ose eliminimin e disa sipërmarrjeve ose produkteve.� 
 Ky kriter eshte kufizues dhe e con OE drejt nje prodhuesi apo marke te caktuar, duke rene ndesh 
me qellimin  e ketij ligji, percaktuar ne nenin Nr.2 LPP 162/2020: 
�Qëllim i këtij ligji është: 
a) të rrisë efiçencën dhe efikasitetin në procedurat e prokurimit publik; 
b) të sigurojë mirëpërdorim të fondeve publike dhe të ulë shpenzimet procedurale; 
c) të nxisë pjesëmarrjen e operatorëve ekonomikë në procedurat e prokurimit publik; 
ç) të nxisë konkurrencën ndërmjet operatorëve ekonomikë; 
d) të sigurojë një trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për të gjithë operatorët ekonomikë, 
pjesëmarrës në procedurat e prokurimit publik; 
dh) të sigurojë integritet, besim publik dhe transparencë në procedurat e prokurimit publik.� 

Modifikoni kriterin duke hequr specifikimet teknike, te cilat cojne OE drejt nje prodhuesi te 
caktuar. 
Se dyti keni permendur ISO 554. Nuk arrijme  te kuptojme lidhjen e kesaj Iso-je me artikullin?? 
Gjithashtu nuk keni arritur te argumentoni vendosjen e ketij kriteri. Ne keto kushte kerkojme 
heqjen e tij, ne menyre qe te mos krijohet konfuzion. 
Ne permbledhje, kerkojme heqjen e kriterit :� ( iso 554), blu maxx130  1.3mm� , 
pasi nuk justifikohet nga objekti I kontrates, eshte  diskriminuese dhe përjashtues  nga pjesëmarrja 
në procedurë të operatorëve ekonomikë të interesuar. 

* Ne shtojcen 5 �formulari i specifikimeve teknike�, per artikullin Nr.33, AK ka kerkuar 
33.    Puzzle kartoni Puzzle kartoni me permasa 48,8x33,5 cm me kafshe te ndryshme te jete  
me barkode te lexueshme ne internet  

Nuk kuptojme perse jane specifikuar permasat e puzzle kaq te detajuara? Keto permasa kaq  



konkrete te cojne drejt nje prodhuesi te caktuar dhe cenojne parimet e konkurrences se lire 
Kerkojme qe te percaktohet  nje diapazon I llogjikshem per sa i takon permasave (+- 5cm), per sa 
kohe qe nuk ndikon ne funksionalitetin e produktit.  
Neni 40, pika 2, VKM 285, date 19.05.2021 percakton: 
�2. Për mallrat që do të prokurohen, autoritetet/entet kontraktore parashikojnë specifikimet teknike, 
të cilat duhet të përshkruajnë minimumin ose tërësinë e elementeve më të rëndësishme përbërëse, 
që garantojnë cilësinë e kërkuar, në përputhje me nenin 36, të LPP-së, dhe që i vlerëson mallrat si të 
pranueshme për funksionet e kërkuara. � 

Po paraqesim këtë ankesë mbështetuar në LPP, Udhëzimet e APP, duke kërkuar modifikim të disa 
kërkesave të tenderit. 

5. Kërkesë për ekspertizë të posaçme

Po Jo

(Nëse po, specifikoni llojin e ekspertizës që kërkoni)

6. Kërkesë për përjashtim të zyrtarëve që do të merren me shqyrtimin e ankesës:

nuk ka

7. Lista e informacionit konfidencial:

nuk ka

Përcaktoni se cili informacion është konfidencial, nëse ka. Shpjegoni pse informacioni është ose 
një version i dokumenteve përkatëse me heqjen e pjesëve konfidenciale dhe një përmbledhje të 
përmbajtjes. 

Kujdes: Ankimuesi duhet t'i bashkëlidhë ankimit, që do të paraqesë në autoritetin/entin
kontraktor dhe Komisionin e Prokurimit Publik, dokumentin bankar që vërteton pagesën e
tarifës përkatëse për ankesën pranë Komisionit të Prokurimit Publik



Dërgojeni formularin e plotësuar të ankesës së prokurimit, të gjitha shtojcat e nevojshme dhe
kopjet shtesë, pranë Autoritetit/Enti Kontraktor dhe Komisionit të Prokurimit Publik.

Shënim: Ankimuesi duhet ta dërgojë njëkohësisht ankesën në autoritetin/entin kontraktor dhe
Komisionin e Prokurimit publik

Nr. i faksit:

E-mail:

Nënshkrimi dhe vula e Ankuesit

Administratori/Përfaqësuesi i autorizuar

aarapi@infosoftoffice.al

Frederik Prodani
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